et accendit mentem. Repetit autem
eundem sermonem et dicit. n. hoc dicit
Quod cum audisset quibus fieret ei males et
quante eo cum aliis aliis uocis contra daret
Quare uenisti et quare descendisti pariter
in deserto. Ego non in superbia tua et nequicia
tua quia ut uideres ipsum descendisti. Quod
quid fecerit nunquam non uult. et dicit. non
uult ab eo ad alium: dicit que eius dicit
et respondit ei populus uerbum sicut et ipse.

Audita sunt autem uerba que locutus est
Aciata in conspectu saul ad dicit. et
ductus locutus est ei. Non conuenit
meo ego seruus tuus et pugnabo contra

Et ait saul ad dicit. Non uales resistere
philistis uti nec pugnare ad istum
erest. hic autem uir bellator et ab adolefcentibus
dixitque dauid ad saul. Passerat seruus tuus
gem patris sui et ueniebat leo in uersum
que arietem de medio gregis et sequebatur
ciebam eruebam que de ore eorum et alli ce
ant ad usum me et apprehendebam in
suffocabam interficiebam que eos. Nam et
ursu in terra factus es. seruus tuus.

Erit ergo et philisteus hic in circum
uadit et auferat obprobrium populi quoniam
ex eis quia uisus est maledicere exercitum et
terram. Ait dauid. Dominus qui eripuit me deo
et de manu ursi ipse liberauit me de ma
ster.

Dixit que autem saul ad da
uid. **Q**uod et dominus te cum sit et induit
dauid uestimentis suis et imposuit galeam
sup caput eius et uestiuit eum lorica. Ad
dicit gladio eius sup uestem suam cepit
si armatus possit incedere. Non enim
con suetudinem. Hic que dauid ad saul.

... Saul caput philistei habente in manu.
Saul. Be qua p gemet adolefcent. Dixitq;
Pferui tui ysaie bechlee mitte ego su. & facti
est. loqui ad saul. anima ionathas colligata
davit & dilexit eum ionathas quasi am
Sul. et saul saul. in die illa q. necessit ut
in domu patris sui. Inruerunt aut ionath
te fedus diligebat eum eum quasi animam
p. p. haurit se ionathas tunica que erat
& dedit eam davit & reliqua uestimenta
ad gladium & arcum suum & usq; ad balthe
diebat q. que davit ad omnia que cu que
in saul & prudente se agebat. Posuit que
sup. inros belli & acceptus erat in oculis
populi. Maxime que in conspectu famuloru
no aut reitceret davit percussio philisteo.
aut mulieres de univrsis urb. isrl. cantu
que ducentes in occursum saul regis. in
f. leticie & inestris & semebant mulieres
f. atq; dicebant. Percussit saul. mille. &
e. milia. Hucus est aut saul. nimis & displi
culis ei sermo. Dixit que ei. Dederunt davit
v. & in dederit mille. Quidem sup. e. m. si.
gnu. Non recrisq; oculis aspicebat saul.
culla die de incept. Post die aut a. lteru
pe mal. saul. & ppl. aut in medio domi
t. aut psallebat manu sua. sic p. singulos
iebat que saul lancea & misit ea putans
poss; davit cu pariete & declinavit davit
l. sedo. & timuit aut saul. davit eo qd eet
leo. & ase recessis; amouit q. saul davit
intrauit eu. t. humi sup. mille uiros. Et in
tan. q. que & in trabat in conspectu ppli
bi. un. et prudente agebat & d. nis erat
f. idit. itaq; saul qd. prudente eet davit &
vere en. Omis. isrl. & uida diligebat davit.
ig. in. mebas & regrediebat ante eos. Dixit
davit. Ecce filia mea mara. marob. ipsa
ore. tanta in ello fortis & phare bella. d. ni
reputabat dies. Non sit. nam. mameo. f. su

Mantals Register opa Zaffua Stehūs

Stott

Bro

Anno 17

5 8 7

5 rogare tuo ...

subditio

describitur

Inquit me incogitatu

oculorum meorum ne dederis michi & desiderium

malignum auerte a me domine auertere concupiscentiam

& animo irreuerenti & in fructu netra

dal me domine

Duo rogauit ne daret michi

ante qua moriar uanitate & uerba mendacii longe

omam enim princeps denucia

urur cu dicit. Quia ueni

ent dies in te & circumdabunt te inimicitia

uallo: & coangustabunt te & ad terra pntent

& qd additur: & non relinquent. le ix. Verba.

Quer qua culpa eu sionis sue subiungit.

& quod cognouit temp' uisitacionis tue.

Creator: qpe omni pincarnationis sue miserum

um hanc uisitare dignat' si ipsa timoris illi

reordata ne unde etia pppham increpacione co-

dis hnam auct in celi testimoniu deducuntur.

Verbum inquit & dolosum longe facame domine di

uitas & paupertas ne dederis michi

tribue necessaria. He forte sauciat euona illud & pnuu

nam dei mei. Sec...

nes suos et liquida
sui oblita & Inclina
feros semite. O
nec ad pben. lene
na & calles iustor
tabunt in tra & f
uide tra pdeni & q
nec ad pben. lene
na & calles iustor
tabunt in tra & f
uide tra pdeni & q

R Super salutem & omnem
posui pro luce habere
pariter cum illa. Dixi
Filius ne obliuiscaris

legis mee & longitudinem
dierum. Misericordia

circumda eas guttu
disciplina bona &
gram in dno st. & ne
clentie tue. In omni
gat gresus tuos fili

ysrahel. Time deum
cuncto tuo & uigila
tua substancia & de
paupib' & implebu
no torcularia tua

redundabunt. In
intellectus bonus
manet in seculum

quia omni sapientia
laud. S. Mach

soningz fortan
Brogil' fir in b'm
i' a Jos 87

2

Quia dicitur in ieremia...

verba tua in ierusalem populam tuam et honorasti.

Vidit sicut oculi populi tuum in manu moysi et aaron in
naseimur et nolite timere sol non occidat caput
sup iracundia iram nolite locum dare diabolo.

Hinc ecce iam n.

Vidit regnavit. Cum appropinquaret dñs ierlm videns
civitatem fleuit sup illam et dixit quia cognovisset et

tu quia venient dies in te et circumdabunt te et coangul
tabunt te undique et ad terram psternent te et quod non

cognovisti tempus visitacionis tue allama. **P**rophetia

Videns dñs civitatem ierlm fleuit sup illam dicens quia scio

gnovisses et tu quia ad pacem tibi n. aut abscondita abscondit.

Disciplinam dñs. **P**ro tota eb domida te. **M**agnif.

Mini fili mi ne abicias ne deficias cum cor
poris. **Q**ue enim diligit dñs corrumpit. et quia pat

in filio coplaceat sibi. **B**eatul ho qm vult sapien

tiam et affluit prudentia. **B**elior e ad officio eius

negociacione argenti et avari pmi et purissimi.

Fructus eius periosus e cunctis opibz et omnia que

desiderant hunc n. valent copari longitudo di

cris indiget et...

Handwritten notes at the bottom of the page.

Dñs enim in laere tu...
ne capiat. **N**oli pl...
les et ipse bene fac...
et eras dabo tibi cu...

co tuo malū cu ille...
us homine frustra...
ru. **H**emulheris homi...

eius. **Q**ia ab hominac...
simplicis sermone...
mo impi habitada...

lufores ipse delud...
clam sapiet posside...
ignoma e audi. **S**il...

ut sciatis prudentia...
tuam non derelinqu...
patis mercedis. **E**t...

et docebat me argu...
uba mea et credi p...
sapientia posside...

neque declines a d...
et credite te. **V**ili...

um sapientie poss...
fessione tua ad d...
exultabit te. **G**l...

plexatus. **D**abit cap...
et corona in ch...
suscipe illa mea...

in uite. **V**iam sapi...
et plemas eqtatis...
et plemas eqtatis...

et plemas eqtatis...
et plemas eqtatis...
et plemas eqtatis...

ex